授權

一般授權乃根據本公司於二零一二年九月二十一日之股東週年大會上通過之普通決議
案授予董事，以配發及發行本公司於該日之已發行股本面值總額之20%（即8,259,904.23

港元並分為825,990,423股股份）。授出認股權證毋須經股東批准。

於認股權證附帶之認購權獲行使時將予發行之認股權證股份將根據一般授權予以配發
及發行。於認股權證附帶之認購權獲悉數行使時將予配發及發行之350,000,000股認股權
證股份動用一般授權之約42.37%。一般授權先前於訂立服務協議前並未獲動用。

8

可轉讓性

認股權證可按1,000,000份認股權證之完整倍數轉讓。倘轉讓認股權證予本公司之關連人
士（定義見上市規則），則將取得聯交所及本公司之事先批准。倘認購人向其他需作出披
露之人士作出任何轉讓，本公司承諾將遵守有關上市規則及於適當時作出必要公告。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請認股權證股份上市及買賣。

授出認股權證之理由及所得款項用途

本集團之主要業務為開採及銷售原油、銷售化工產品、商品貿易、物業投資及提供油漆
服務。

授出認股權證為就推動本集團之業務而向顧問提供之獎勵之一部分。發行認股權證股份
作為獎勵將不會對本集團之現金流量造成影響，而本公司之股東基礎將獲擴大。鑑於顧
問所提供之服務，董事認為，授出認股權證將為顧問提供參與本集團之未來增長之機會，
並同時加強本集團之營運資金狀況及鞏固其資本基礎。此外，倘顧問悉數行使其認股權
證所附帶之認購權，所收取之資金可應付本公司之營運及發展之未來所需。本公司擬將
有關資金用作本集團之一般營運資金，或董事經考慮本公司於相關時間之目前需要後視
為屬必要之有關其他目的。

9

本公司於過去十二個月之集資活動

以下為本集團於緊接本公告日期前過去十二個月進行之集資活動：

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一二年
十月十二日

配售新股份 約50,000,000港元 約48,200,000港元將用於為本公司
日後之可能收購提供資金及
一般營運資金

已按擬定用途使用

除上文披露者外，本公司於過去十二個月內並無透過發行股本證券籌集任何其他資金。
董事（包括獨立非執行董事）相信，服務協議各自之條款乃屬公平合理，並符合本公司及
股東之整體利益。

於本公告日期，除認股權證及根據本公司於二零零二年十月二十一日採納之購股權計劃
授出之購股權外，本公司並無任何尚未行使購股權、可換股債券或任何其他可轉換為股
份之證券。

10

本公司之股權架構

下表列示(i)本公司之現有股權架構；及(ii)緊隨認股權證獲悉數行使後之本公司股權架構
（假設條件已獲達成）：

於本公告日期 緊隨認股權證獲悉數行使後
股東 股份數目 百分比 股份數目 百分比

潘森先生（附註1） 187,298,453 4.22 187,298,453 3.91

潘壽田先生（附註2） 16,292,453 0.37 16,292,453 0.34

Ever Source（附註3） 310,262,558 6.98 310,262,558 6.47

潘偉剛先生（附註4） 7,900,000 0.18 7,900,000 0.17

黃國良先生（附註5） 16,285 0.00 16,285 0.00

陳樹堅先生（附註6） 61,500 0.00 61,500 0.00

張鈞鴻先生（附註7） 234,000 0.01 234,000 0.00

陳錦程先生（附註8） 704,000 0.02 704,000 0.02

公眾股東
康宏証券 – – 350,000,000 7.30

其他公眾股東 3,919,682,870 88.22 3,919,682,870 81.79

總計： 4,442,452,119 100.00 4,792,452,119 100.00

附註：

1. 潘森先生為本公司榮譽主席兼執行董事，並為潘壽田先生之胞弟。於本公告日期，潘森先生亦於附
帶權利可認購650,000,000股股份之200,000,000份本公司購股權及450,000,000份本公司認股權證中擁
有權益。

2. 潘壽田先生為潘森先生之胞兄。

11

3. Ever Source Enterprises Limited之已發行股本由Time Concord Limited（一間於英屬處女群島註冊成立
之公司，由一項全權信託間接擁有，而該項信託之受益人為潘森先生之家族成員）實益擁有50%，另
外50%則由Guidance Investments Limited（一間於英屬處女群島註冊成立之公司，由一項全權信託間
接擁有，而該項信託之受益人為潘壽田先生之家族成員）實益擁有。

4. 潘偉剛先生為執行董事，於本公告日期，彼亦於附帶權利可認購3,800,000股股份之3,800,000份本公
司購股權中擁有權益。

5. 黃國良先生為執行董事，於本公告日期，彼亦於附帶權利可認購3,900,000股股份之3,900,000份本公
司購股權中擁有權益。

6. 陳樹堅先生為獨立非執行董事，於本公告日期，彼亦於附帶權利可認購3,800,000股股份之3,800,000

份本公司購股權中擁有權益。

7. 張鈞鴻先生為獨立非執行董事，於本公告日期，彼亦於附帶權利可認購3,800,000股股份之3,800,000